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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma utser ny VD  

Lund, Sverige, 24 April 2025. Hansa Biopharma AB, "Hansa" (Nasdaq Stockholm: HNSA), meddelade idag att Renée 

Aguiar-Lucander har utsetts till ny verkställande direktör (VD) med omedelbar verkan. Søren Tulstrup kommer efter 

ömsesidig överenskommelse lämna sin roll som VD efter sju år av hängivet arbete för bolaget " 

"Å styrelsens vägnar vill jag tacka Søren för hans ledarskap och betydande bidrag till bolaget under hans tid som VD. 

Under hans ledning har Hansa utvecklats från ett bolag i klinisk fas till ett biofarmabolag i kommersiell fas, med 

transformativa framsteg och hantering av betydande utmaningar. Vi uppskattar verkligen Sørens engagemang i bolaget 

och önskar honom all framgång i framtida åtaganden," säger Peter Nicklin, styrelseordförande för Hansa Biopharma. 

"Med utnämningen av Renée som VD går Hansa in i en ny fas av tillväxt och utveckling. Renée har gedigen erfarenhet 

från både den biofarmaceutiska och finansiella sektorn och hennes beprövade ledarskap kommer att vara avgörande 

för att stärka företagets strategiska positionering. Styrelsen är övertygad om att hon är rätt person att framgångsrikt leda 

Hansa genom nästa steg, och vi ser fram emot ett nära samarbete med henne."  

Aguiar-Lucander var under sju år VD för Calliditas Therapeutics AB, där hon framgångsrikt ledde företaget genom en 

dubbelnotering på NASDAQ i både Sverige och USA. Under hennes tid som VD lanserade och kommersialiserade 

företaget framgångsrikt det första någonsin godkända läkemedlet för immunoglobulin A (IgA) nefropati i USA, fram till 

dess att det förvärvades av japanska Asahi Kasei Corporation i september 2024.  Dessförinnan har Renée haft en lång 

och framgångsrik karriär inom investeringssektorn för hälso- och sjukvård, inklusive seniora befattningar inom fonder 

som Omega Funds och 3i Group. 

Aguiar-Lucander säger, "Jag är glad och hedrad över att få tillträda rollen som VD för Hansa under dessa spännande 

och utmanande tider. Jag hoppas kunna bidra med relevanta perspektiv från mina tidigare roller, både vad gäller 

kapitalanskaffning och ledarskap, liksom regulatoriska insikter, kommersiell förberedelse och lanseringsprocesser. Jag 

ser fram emot att arbeta tillsammans med teamet och styrelsen för att säkerställa Hansas framtida framgång." 

Med anledning av dessa förändringar kommer Hansas telefonkonferens för delårsrapporten för Q1 2025, som är 

planerad idag, kl. 14:00 CEST/8:00 ET, att ledas av Peter Nicklin (styrelseordförande), Evan Ballantyne (CFO) och Hitto 

Kaufmann (Chief R&D Officer), tillsammans med Renée Aguiar-Lucander.  

Denna information är sådan som Hansa Biopharma AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 2025-04-24 kl. 7:00 CEST. 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktpersoner för mer information: 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 

IR@hansabiopharma.com 

Hansa Biopharma 
Scheelevägen 22 

223 63 Lund, Sverige 

Telefon: +46 46 16 56 70 

 

www.hansabiopharma.com 
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Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs 

media@hansabiopharma.com 

Bakgrundsinformation 

Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 

livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Företaget har ett omfattande 

och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på dess egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-

klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom autoimmuna sjukdomar, genterapi och transplantation. 

Företagets portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och 

som har visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en andra 

generationens IgG-klyvande molekyl med potential för återdosering. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har 

verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 

www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 

©2025 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, ledljuslogotyp, IDEFIRIX, och IDEFIRIX blomlogotyp är varumärken 

som tillhör Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna. 
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